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§ 325 Asianro 8741/02.05.01.00/2017 

 

 

Minna Canth -ooppera yhteistyösopimus 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

Kaupunginhallitus 

 ja markkinointijohtaja Kirsi Soininen 

 

Savo-ooppera ry esittää kaupungille yhteistyötä Minna Canth (työnimi) uu-

tuusoopperan tuotannossa ja esitystilaisuuksissa. 

 

Ooppera pohjautuu Canthin sekä muiden savolaistaustaisten merkkihenki-

löiden (Johan Vilhelm Snellman, Juhani Aho, Venny Soldan-Brofeldt, Her-

man Saastamoinen ja Gustav Ranin) elämäntyön kunnioittamiseen. Teos 

pohjautuu henkilöhistorialtaan faktatietoon ja sitä ryydittää vahva humo-

ristinen ote ja mukaansatempaava musiikki. Elämänkerrallisuuden sijaan 

teos peilaa Canthin arvoja ja oppeja käyden komediallista dialogia niiden 

soveltuvuudesta nykypäivään.  

 

Teoksen käsikirjoittaa ja ohjaa dramaturgi Veera Airas ja säveltää Jukka 

Linkola; päärooleja esittävät oopperalaulajat Marjukka Tepponen, Esa 

Ruuttunen, Marjatta Airas ja Jukka Romu. Lisäksi oopperassa esiintyy lau-

lutrio sekä Kuopion kaupunginorkesteri. Oopperan johtaa kapellimestari 

Rauno Tikkanen ja sen tuottaa Savo-ooppera ry. 

 

Tavoitteena on tehdä oopperasta helposti lähestyttävä mahdollisimman 

laajalle kuulijakunnalle. Erityisesti nuoret otetaan huomioon; heidän mieli-

piteitään on kuultu jo teoksen käsikirjoitusvaiheessa, kun nuoret saivat 

antaa palautetta libreton toimivuudesta heidän näkökulmastaan. Lisäksi 

koululaisryhmiä kutsutaan seuraamaan oopperan valmistavia harjoituksia. 

 

Oopperalle ovat tukea myöntäneet jo Alfred Kordelinin säätiö ja Suomen 

Kulttuurirahaston Pohjois-Savon rahasto. 

 

Oopperan ensi-ilta järjestään Kuopion Musiikkikeskuksessa 6.1.2022 ja 

muut esitykset Kuopiossa ovat 7, 8 ja 9.1.2022. Jatkoesitykset muualla 

Suomessa ovat suunnitteilla; päämääränä on viedä ooppera Helsinkiin se-

kä keskeisiin maakuntakeskuksiin yhteistyössä musiikkijuhlatuotantojen 

kanssa. Tämän hetken tavoitteena on esittää oopperatuotantoa vähintään 

kymmenen kertaa. 

 

Savo-ooppera ry on tehnyt kaupungille esityksen ja sopimustarjouksen, 

että kaupunki tukisi oopperan tuotantokustannuksia 20 000 eurolla ja teki-

si markkinointiyhteistyösopimuksen koskien ensi-iltaa ja muita Kuopion 

esityksiä sekä oopperan esityksiä muissa kaupungeissa. Apulaiskaupungin-

johtaja ja markkinointijohtaja ovat neuvotelleet Savo-oopperan edustajien 

kanssa tuki- ja yhteistyömahdollisuuksista ja esittävät seuraavaa. 

 

Savo-ooppera ry:n valmistelema Minna Canth –aiheinen ooppera on kan-

sallisesti huomattava produktio. Ooppera tarjoaa hyvän mahdollisuuden 

tuoda monipuolisesti esille savolaista ja kuopiolaista osaamista ja taitoa. 

Samalla se mahdollistaa kutsua Kuopion kaupungin kannalta tärkeitä vai-
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kuttajia yhteiseen tilaisuuteen, jossa voidaan vahvistaa keskinäistä ver-

kostoitumista ja markkinoida Kuopion kärkihankkeita ja tavoitteita. 

 

 

 

Esitys Hyväksytään Savo-ooppera ry:n esittämä yhteistyösopimus. 

 

1. Kaupunginhallitus päättää myöntää tuotantokuluihin 20 000 euron ta-

pahtumatumatuen vuoden 2020 tapahtumamäärärahasta. 

 

2. Kaupunginhallitus päättää hyväksyä 20 000 euron markkinointiyhteis-

työn niin, että vuonna 2021 maksuosuus on enintään 10 000 euroa ja 

vuonna 2022 enintään 10 000 euroa. Määräraha varataan markkinointiyk-

sikön normaaliin toimintamäärärahaan. Minna Canth –ooppera pyritään si-

sällyttämään Saimaa ilmiö –hankkeeseen sen haku- ja toteutusvaiheessa. 

Markkinointijohtaja neuvottelee sopimuksen sisällön yksityiskohdat ja toi-

menpiteet. 

 

 

 

Liitteet 6 8741/2017 Sopimusluonnos_Kuopion kaupunki_Savo-

ooppera_02112020 

 7 8741/2017 Minna Canth -oopperan info 

 8 8741/2017 Työryhmä_Minna-ooppera 

 

 

 Valmistelija  

Markku Lind puh. +358 17 18 2070 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan ja markkinointijoh-

tajan esityksen.  

 

 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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